2025年 11月吉日

X-WINGLIGHT SENSOR BIN エックスウィングライトセンサービン 50L

が入荷致しました！！

拝啓 時下、ますます貴社ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

大変お待たせを致しました。先般の展示会でも非常に反響をいただいておりました、 X-WINGLIGHT

SENSOR BIN エックスウィングライトセンサービン 50L が入荷のうえ発売となりました。

【商品特徴】

POINT.1  スリムな両開きでお手入れが簡単なプラスチックセンサー式ゴミ箱に大容量の 50L サイズが

新登場。

POINT.2 より静かにフタが開き、自動で閉まる、センサーゴミ箱。両開きのフタだからフタの高さを

抑えての開閉が可能です。フタ開閉の際のサイズ確認のうえ棚下・カップボード下などに置

いても便利。

POINT.3 フタが閉まるまでのカウントダウンを LED 表示で確認できます。ゴミ袋を綺麗に設置でき

るインナーリング付き。

JAN 品番 品名 上代（税抜）

6951800629073 EK6277P-50L-WH
エックスウィングライトセンサ

ービン 50L ホワイト
OPEN

6951800629066 EK6277P-50L-BL
エックスウィングライトセンサ

ービン 50L ブラック
OPEN

是非とも 【EKOエックスウィングライトセンサービン 50L】 のお取扱いをいただきます様、ご確認をお

願い申し上げます。

ご連絡・ご発注をお待ちしております。
敬具

お問い合せはこちら → EKO JAPAN(株)営業部：03-6420-0656